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Wirujący ogonek 4g, 18 mm - S009 Czarny
/ Black Perch

Cena 12,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent PHOENIX

Opis produktu
Wirujący ogonek 4g, 18 mm - S009 Czarny / Black Perch

Wirujące ogonki są połączeniem metalowego korpusu i paletki typu Olympic (niklowana i młotkowana) za pomocą krętlika. Zastosowanie takiego
właśnie rozwiązania pozwoliło stworzyć przynętę o takiej charakterystyce pracy, która pozwala na obławianie łowiska o silnym uciągu wody. 
  
Ciężar oraz zwarta budowa wirującego ogonka umożliwiają dalekie rzuty, skrzydełko kręci się nie tylko przy przeciąganiu, ale również podczas
opadu, co pozwala na swobodną penetracją przydennych warstw łowiska.

Wirujący ogonek to przynęta, wręcz stworzone do łowienia z opadu. Zastosowanie skrzydełka typu Olympic pozwalają zmniejszyć opór stawiany
w wodzie, dzięki czemu opad przynęty w wodzie jest nieco szybszy niż w przypadku innych wersji,  a to czyni ją bardziej odpowiednią do
obławiania szybszych partii nurtu rzeki. Dodatkowym atutem pracy wirującego ogonka jest wibracja korpusu wywołana pracą skrzydełka oraz
refleksy świetlne dzięki zastosowaniu niklowanego oraz młotkowanego skrzydełka. Skrzydełko typy Olympic (zwane również, jako Oklahoma)
zdobyło sobie na całym świecie uznanie, jako bardzo skuteczny wabik zwłaszcza przy połowie ryb łososiowatych.
 

Wirujący ogonek polecamy, jako doskonałą przynętę na pstrągi, szczupaki oraz okonie, szczególnie, kiedy biorą tylko przy dnie. Zaletą jest
również często pojawiający się przyłów w postaci szczupaka czy klenia przy obławianiu najmniejszymi gramaturami. Najskuteczniejsze są wtedy,
gdy się je prowadzi z góry łowiska w dół. Tonąc pracują w pionie, co np. okonie bardzo lubią natomiast brania w toni dobrze widać na lince,
dlatego stosując wirujące ogonki można przeszukiwać łowisko od powierzchni aż do dna.

Rekomendujemy zastosowanie do wirujących ogonków przyponów wolframowych lub fluorocarbonowych podczas łowienia z plecionką, eliminuje
ono w 98% możliwość zaplątania się przynęty o linkę.

 
 

DŁUGOŚĆ 18 mm
WAGA 4g

SKRZYDEŁKO No 1
KOTWICA black nickel No 10

TYP tonący
CHARAKTERYSTYKA PRACY WIBRACJE
GŁĘBOKOŚĆ PROWADZENIA 0,5 - 1,5m
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